
 

 

日本救急看護学会 会員各位 

 

謹啓 春風の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、種々ご高配を賜り、深く感謝いたします。 

 

この度、2019 年 10 月 4 日（金）・5 日（土）の 2 日間、 

幕張メッセ 国際会議場におきまして、第 21 回日本救急看護学会学術集会を 

開催いたします。 

 

「救急看護がもたらす危機管理―命と生活を支える力の創造―」をテーマに、 

できるだけ多くの方々に発表いただく機会を設けたいと考えております。 

つきましては、下記の通り 2019 年 3 月 1 日（金）～2019 年 5 月 8 日（水）が 

演題募集期間となっておりますので、どうぞ奮ってご応募いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、本学術集会では新たな演題形式として、口演形式とともに、ラウンドテーブルディスカッション（示説））形

式の演題を募集いたします。ラウンドテーブルディスカッションとは、群内の発表をした後に、全演者と参加者との

ディスカッションを行う形式です。（口演でいうシンポジウム、パネルディスカッションのようなものです。） 

 

記 

演 題 募 集 期 間：2019 年 3 月 1 日（金）～2019 年 5 月 8 日（水）※予定 

本学術集会のご案内：https://site2.convention.co.jp/jaen21/ 

募集形式：口演、ラウンドテーブルディスカッション（示説） 

※4 月 11 日（木）はシステムメンテナンス日のため、ご登録いただけません。 

 

ご多忙中とは存じますが、本学術集会をより有意義な実り多きものとするために 

お力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                     謹白 

第 21 回日本救急看護学会学術集会  

会長 浅香 えみ子 

（獨協医科大学埼玉医療センター） 

 

【お問い合わせ先】 

第 21 回日本救急看護学会学術集会 運営準備室 

日本コンベンションサービス株式会社 

担当：近藤 正伸、大谷 和美、若山 珠美 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 

大同生命霞が関ビル 14 階 

TEL 03-3508-1214 FAX 03-3508-1302 

E-mail jaen21@convention.co.jp 

https://site2.convention.co.jp/jaen21/

